[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	04.07.2018

	№
	59

село Гришковское

О внесении изменения в постановление администрации

Гришковского сельского поселения от 22 декабря 2017
года № 126 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной службе в
администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и кадровыми изменениями в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 22 декабря 2017 года № 126 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района» изменение, изложив состав Комиссии в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гришковского  сельского поселения

Калининского района от

04.07.2018 № 59
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Гришковского  сельского поселения

Калининского района от

 22 декабря 2017 года № 126

(в редакции постановления администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 04.07.2018 № 59)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в администрации Гришковского

сельского поселения Калининского района
	Некрасова

Татьяна Анатольевна
	начальник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения,
председатель комиссии;

	Курдицкая

Виктория Александровна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Гришковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Завгородняя

Татьяна Романовна
	ведущий специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мирная

Наталья Витальевна
	учитель МБОУ СОШ № 2 с. Гришковского,

(по согласованию);

	2

	Шатских

Надежда Степановна

Кузнецов

Сергей Николаевич

Левченко

Ирина Григорьевна
	председатель первичной ветеранской организации

Гришковского сельского поселения,
(по согласованию)

депутат Совета муниципального образования Калининский район, (по согласованию)

начальник юридического отдела управления правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Калининский район, (по согласованию)».

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова